CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata. 99 — Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Caranibeí -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarainbeiirt.convoy.com.br

Requerimento N° 006/2005

Súmula: Requer seja oficiado ao Sr Prefeito Municipal,
a necessidade de alargar e fazer calçamento onde se
especifica.

Senhor Presidente,

Requeiro, respeitadas as disposições regimentais, seja oficiado ao Sr

Prefeito Municipal a necessidade de alargar, e fazer calçamento com pedra

irregular na estrada que dá acesso ao Centro Parque de Carambeí, visto que é um

local freqüentado por centenas de munícipes toda a semana e por ser um dos

importantes pontos de acolhimento dos nossos turistas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 03 de Janeiro de 2005.

VEREADOR-AUTOR

C ÂM AR A M U N IC IPAL
Secretaria

Protocolado sob n0u.u

Em